Câmara Municipal da Estância Turística de Bananal
ESTADO DE SÃO PAULO │CNPJ: 01563034/0001-57

Rua Manoel de Aguiar, 51 – Centro – Bananal/SP – CEP: 12850-000 │ www.bananal.sp.leg.br

SECRETARIA ADMINISTRATIVA │ e-mail: camarabananal@gmail.com │ Tel.: (12) 3116.1248

Página 1 de 1

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2024

DISPENSA FÍSICA Nº 01/2024

Aos dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às

09h30min, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de

Bananal, situada na Rua Manoel de Aguiar, nº 51, Centro, Bananal/SP, CEP-12850-

000, o Agente de Contratação procedeu a abertura da sessão pública para análise

e julgamento da(s) proposta(s) de preço e dos documentos de habilitação

apresentados para a licitação na modalidade Dispensa Física nº 01/2024, do tipo

Menor Preço, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, PARA O

ABASTECIMENTO DO VEÍCULO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de

Contratação Direta e seus anexos. Iniciada a sessão, nenhuma empresa

apresentou proposta e documentação habilitatória, não havendo interessados. O

Agente de Contratação decide declarar a licitação DESERTA. Encaminham-se os

autos à apreciação do Sr. Presidente da Câmara Municipal para deliberação. Nada

mais havendo a relatar, o Agente de Contratação encerrou a sessão, lavrando-se

a presente ata.

Elton Pereira de Carvalho

Agente de Contratação